
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem na 2019 r. na podstawie ogłoszenia III 

otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), na podstawie Uchwały 
Nr 482/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2019 r. 
i na podstawie Zarządzenia Nr 33/2019 Burmistrza Śremu z dnia 25 lutego 
2019 r. w sprawie ogłoszenia III otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem na 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych w gminie Śrem na 
2019 r. na podstawie ogłoszenia III otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Z-ca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

Id: 7AE7E599-0050-4370-8E7F-87AF1E4C8578. Przyjęty Strona 1



            do Zarządzenia Nr 60/2019

Burmistrza Śremu

z dnia 28 marca 2019 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1

Fundacja Na Rzecz 

Rozwoju Nowoczesnej 

Edukacji

Rodzina Gra!                      -   zł 

2
Stowarzyszenie Miłośników 

Sztuk Walki LEO
Piknik rodzinny nad Wartą                      -   zł 

SUMA 20 000,00 zł                                                                    -  zł                  

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1
Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT Mam siłę, dam radę
        10 500,00 zł 

3

Śremskie Stowarzyszenie 

Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 

TRÓJKA Zajęcia rekreacyjno-sportowe                      -   zł 

                                                                    10 500,00 zł 10 500,00 zł        

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

1

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Kompetentny wolontariusz, niezbędny

3 000,00 zł          

3 000,00 zł 3 000,00 zł          

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

proponowanej 

dotacji

ZADANIE NR 3 

Organizacja szkoleń dla wolontariuszy

SUMA

            Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych na 2019 r. 

ZADANIE NR 1

Organizowanie imprezs kulturalnych i/lub sportowo-rekreacyjnych dla rodzin posiadających kartę 

RODZINA 3+ 

ZADANIE NR 4

Organizowanie imprez kulturalnych i/lub sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców gminy 

posiadających Śremską Kartę Seniora

ZADANIE NR 2

Tworzenie warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób niepełnosprawnych w życiu 

społecznym poprzez organizację zajęć rehabilitacyjnych

SUMA

Id: 7AE7E599-0050-4370-8E7F-87AF1E4C8578. Przyjęty Strona 1



1

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA

Senior kulturalnie i na sportowo         14 315,00 zł 

2

Fundacja Na Rzecz 

Rozwoju Nowoczesnej 

Edukacji

Senior gra!

-  zł                   

20 000,00 zł 14 315,00 zł        

Z-ca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

SUMA

Id: 7AE7E599-0050-4370-8E7F-87AF1E4C8578. Przyjęty Strona 2




